

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ถนน คสล. กว้าง 4.0 ม. ยาว 322.0 ม., กว้าง 3.0 ม. ยาว 33.0 ม. (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,387 ตร.ม)
เจ้าของโครงการ ทต.เจียงยี่น
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 18 ถนนสุขาฯ 15 จากหน้าบ้าน พ.ต.ท. สรวิศ สิมนา ถึงสามแยกถนนหลัง
หน่วยงานออกแบบ ทต. เจียงยี่น อ.เจียงยี่น จ.มหาสารคาม สำนัก/กอง กองช่าง ทต.เจียงยี่น กรม -
แบบเลขที่ -
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ 14 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมเงิน ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			
1	ประเภทงานทาง (คอนกรีตเสริมเหล็ก)	579,525.7	1.3347	773,492.9	
	เงินในไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			773,492.9	
	คิดเพียง (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)			772,000.0	**

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 1387 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 557 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ประมาณราคา

(นายวีระพล วิชาผา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายสยาม ภูหนองโอง)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลเจียงยี่น

ลงชื่อตรวจ

(นายสุรินทร์ สีหาจ้อง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่ออนุมัติ

(นางสาวภรณ์ แสงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลเจียงยี่น

รายการประมาณราคา ถนน คสล. กว้าง 4.0 ม. ยาว 322.0 ม., กว้าง 3.0 ม. ยาว 33.0 ม. (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,387 ตร.ม)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 18 ถนนสุขขาฯ 15 จากหน้าบ้าน พ.ต.ท. สวัสดิ์ สิมมา ถึงสามแยกถนนหลัง

รายการเลขที่ -

แบบเลขที่ -

แปลทตำรวจ สภ.เวียงชัย

หน่วยงาน ทต. เวียงชัย อ.เวียงชัย จ.มหาสารคาม

สำนัก/กอง กองช่าง ทต.เวียงชัย

กรม -

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.เวียงชัย

ประมาณราคาเมื่อ 14-มี.ค.-61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานปรับเกรดขนาดเบา	1,700.00	ตร.ม.	-	-	1.47	2,499.00	2,499.00	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	69.00	ลบ.ม.	350.00	24,150.00	99.00	6,831.00	30,981.00	
	- แบบเหล็ก(ใช้ 30% ของทั้งหมด)	32.00	ตร.ม.	150.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบข้างตามยาว 2 ซ้ำ	355.00	ม.	-	-	15.26	5,417.30	5,417.30	
	- เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20 #	1,387.00	ตร.ม.	18.22	25,271.14	5.00	6,935.00	32,206.14	
	- เหล็ก RB12 มม. (ความยาวท่อนละ 0.50 ม.) 0.888 kg/m.	186.48	กก.	21.30	3,972.02	3.40	634.03	4,606.06	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	56.00	กก.	35.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
	- คอนกรีต f.c.240 ksc.	208.00	ลบ.ม.	2,027.39	421,697.12	306.00	63,648.00	485,345.12	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	242.00	ม.	21.12	5,111.04	-	-	5,111.04	
	- ทินสุกรัง(ไพล่ทาง)	50.00	ลบ.ม.	102.00	5,100.00	30.00	1,500.00	6,600.00	
	รวม 1				-		-	579,525.66	